2024年 4月 吉日

オーナーの皆様

大津港マジーナ催事実行委員会

世話役  森 興一郎

後 援  大津港マヅ‐ナ

『 2024サ マーミーティング』のご案内

常日頃より、催事実行委員会の催しにご理解とご協力を頂きありがとうごぎいます。

春の気配もようやく整い 、桜も咲き誇 り、湖上を吹き抜ける風も暖かく感じられる季節になりま

したが、お元気にお健やかに過ごしのことと存じます。

潮底からの「藻」も無くなり、思う存分湖上散歩が楽しめる環境が整いつつあると思われます。

大津港マジーナヨットレース「2024サ マーミーティング」を開催させて頂きたくご案内

申し上げます。

自由気まま琵琶湖の風と戯れながらフイフイガヤガヤとおしゃべりにも花をさかせながら

愉しく爽やかな一日を過ごして頂ければ幸いです。

アフターパーティーも開催したく存じます。アフターパーティーのみの参加も大歓迎です。

(恐れ入 りますが、飲み物は各艇でご準備をお願い致 します。)

1.開催 日

2.スケジュール

記

2024年 5月 19日 (日 )

1)ヨ ットレース 出艇申告受付

艇長会議 〈クラブハウス集会室)

レースス廃―卜 (大津港沖)

レースタイムヅミット

アフか―パーティー  (16:30

9

9

11

13

14

00

30

00

30

30 終了予定)2)パーテォー

3,賞 (躍 。副賞)

トロフィー・冨J賞 は「なし」 とします。

4。 参加申込み

「参加申込書」を 5月 12日 (日 )ま でに大津港マジーナに提出をお願い致 します。

(Fax可 )

5.参加費

レースエントリー料   1,000円 /艇
パーテイー料     1,000円 /名  (小学生以下 無料)

以  上